Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Stuttgarter Straße 61/1 · 73614 Schorndorf · Deutschland · Tel. +49 7181/8002-0 · Fax +49 7181/8002-122 · www.vossloh-schwabe.com
LED LINEAR ALLROUND
GEN. 4, Z19 – 2x6 FÜR
RECHTECKIGE IP-OPTIKEN
WU-M-688-SQ5
Die Module sind zum Einbau in Leuchtengehäuse konzipiert und ermögli-
chen einen einfachen und modularen Leuchtenaufbau.
Die Module sind in 4 Lichtfarben erhältlich.

–
3/
5
–
04
/
20
25
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
Optische Betriebsdaten
bei tp = 60 °C, CRI** ≥ 70
Typ Best.-Nr. Farbe Korrel. Lichtstrom* (lm) und typ. Effizienz (lm/W) Photo-
Farb- 350 mA 500 mA 700 mA 1050 mA 1400 mA metrischer
temp. min. typ. typ. min. typ. typ. min. typ. typ. min. typ. typ. min. typ. typ. Code
K lm lm lm/W lm lm lm/W lm lm lm/W lm lm lm/W lm lm lm/W
WU-M-688-SQ5-722 571988 WW 2200 1695 1800 160 2305 2445 150 3055 3235 139 4230 4485 126 - - - 722/579
WU-M-688-SQ5-730 571989 WW 3000 2115 2150 191 2915 2960 181 3900 3965 171 5460 5545 156 6805 6915 143 730/579
WU-M-688-SQ5-740 571990 NW 4000 2240 2305 205 3095 3185 195 4160 4280 184 5840 6010 169 7305 7520 155 740/579
WU-M-688-SQ5-750 571991 CW 5000 2230 2300 204 3085 3175 195 4145 4265 184 5815 5985 168 7275 7490 155 750/579
Die oben genannten Werte stellen aufgrund des komplexen Herstellungsprozesses der Module nur statistische Größen dar.
Die Werte entsprechen nicht notwendigerweise exakt den tatsächlichen Parametern jedes einzelnen Produktes, das von den typischen Angaben abweichen kann.
Farbangabe: WW = warmweiss; NW = neutralweiss; CW = kaltweiss
* Messtoleranz des Lichtstroms: ±7 %  |  ** Messtoleranz CRI: ±2
Optische Betriebsdaten
bei tp = 60 °C, CRI** ≥ 80
Typ Best.-Nr. Farbe Korrel. Lichtstrom* (lm) und typ. Effizienz (lm/W) Photo-
Farb- 350 mA 500 mA 700 mA 1050 mA 1400 mA metrischer
temp. min. typ. typ. min. typ. typ. min. typ. typ. min. typ. typ. min. typ. typ. Code
K lm lm lm/W lm lm lm/W lm lm lm/W lm lm lm/W lm lm lm/W
WU-M-688-SQ5-830 571992 WW 3000 1875 1940 172 2580 2675 164 3440 3560 153 4730 4900 138 5850 6060 125 830/579
WU-M-688-SQ5-840 571993 NW 4000 2005 2105 187 2750 2890 177 3685 3870 167 5130 5385 151 6345 6660 138 840/579
WU-M-688-SQ5-850 571994 CW 5000 1980 2115 188 2735 2920 179 3670 3915 169 5145 5485 154 6415 6840 141 850/579
Die oben genannten Werte stellen aufgrund des komplexen Herstellungsprozesses der Module nur statistische Größen dar.
Die Werte entsprechen nicht notwendigerweise exakt den tatsächlichen Parametern jedes einzelnen Produktes, das von den typischen Angaben abweichen kann.
Farbangabe: WW = warmweiss; NW = neutralweiss; CW = kaltweiss
* Messtoleranz des Lichtstroms: ±7 %  |  ** Messtoleranz CRI: ±2